
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 002/2022/2022

DATA DA ABERTURA DATA DA PUBLIC./AVISO DATA FA PUBLIC./EDITAL TIPO SITUAÇÃO

09/02/2022 28/01/2022 28/01/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE PEÇAS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSUMO E PEÇAS QUANDO
HOUVER NECESSIDADE PARA OS APARELHOS DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT E PISO TETO 36000 BTUS, INSTALADOS
NOS PRÉDIOS PÚBLICOS DESTA MUNICIPALIDADE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CARISA CASSIA CÂMARA

Responsável pela Informação CARISA CASSIA CÂMARA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LAISE DE QUEIROZ COSTA

Responsável pela Adjudicação CARISA CASSIA CÂMARA

Responsável pela Homologação CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/01/2022 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DOM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

SEC. MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

SEC. MUN. DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DOS
ESPORTES

CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL

ELAIDE CRISTINA CÂMARA DOS SANTOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE JOCIEL DE ANDRADE SILVA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

18/02/2022 - 10:05 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

18/02/2022 - 10:02 HOMOLOGAÇÃO ABERTA

18/02/2022 - 10:00 ADJUDICAÇÃO ABERTA

09/02/2022 - 09:00 ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA ABERTA

28/01/2022 - 14:53 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

28/01/2022 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos
Rua. Padre Saturnino de Jesus Bezerra, 68 - Centro - CEP: 59544-000 - Jardim de Angicos\RN

CNPJ: 08.111.338/0001-22 - Tel: - Site: www.jardimdeangicos.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicoshttps://jardimdeangicos.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=3

Emitido: 26/07/2024 23:38:38

Image not found or type unknown



NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO VALOR (R$)

FRANCISCO EMMAUS DE SOUZA MEDEIROS 23.795.306/0001-87 Vencedor 231.520,00

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicos
Rua. Padre Saturnino de Jesus Bezerra, 68 - Centro - CEP: 59544-000 - Jardim de Angicos\RN

CNPJ: 08.111.338/0001-22 - Tel: - Site: www.jardimdeangicos.rn.gov.br

Prefeitura Municipal de Jardim de Angicoshttps://jardimdeangicos.rn.gov.br/licitacaolista.php?id=3

Emitido: 26/07/2024 23:38:38


